Администрация Уренского муниципального округа
Нижегородской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
07.12.2022

№507-р

Об утверждении норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по Уренскому муниципальному округу на III квартал 2022 года
В целях реализации на территории Уренского муниципального округа Нижегородской области подпрограммы 1 «Обеспечение жильем молодых семей в Уренском муниципальном округе Нижегородской области» муниципальной программы «Обеспечение населения Уренского муниципального округа Нижегородской области доступным и комфортным жильем на 2021-2023 годы», утвержденной постановлением администрации Уренского муниципального округа Нижегородской области от 25.01.2021 №74:
1.Утвердить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по Уренскому муниципальному округу Нижегородской области на III квартал 2022 года в размере 45 265 рублей.
2.Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Уренского муниципального округа Нижегородской области.

3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава местного самоуправления

 С.Б.Бабинцев